Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2024 года                                                                                        № 676
село Газимурский Завод
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Газимуро-Заводского района
В соответствии с Положением о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 17 мая 2017 года № 191 администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Отменить с 18 ноября 2024 года действие режима функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа 26 июля 2024 года № 448а.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Газимуро-Заводского муниципального округа № 448а от 26 июля 2024 года «О введении на территории Газимуро-Заводского района режима функционирования «Повышенная готовность».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                    В.В. Березина